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28.03.2021.- 04.04.2021. 

NIEDZIELA   PALMOWA 
Gdy przyszedł w pobliże Betfage i Betanii, do góry zwanej Oliwną, wysłał 
dwóch spośród uczniów, mówiąc: „Idźcie do wsi, która jest naprzeciwko, a 
wchodząc do niej, znajdziecie oślę uwiązane, którego nikt jeszcze nie dosiadł. 
Odwiążcie je i przyprowadźcie tutaj!” A gdyby was kto pytał: „Dlaczego 
odwiązujecie?”, tak powiecie: „Pan go potrzebuje”. Wysłani poszli i znaleźli 
wszystko tak, jak im powiedział. (...) I przyprowadzili je do Jezusa, a 
zarzuciwszy na nie swe płaszcze, wsadzili na nie Jezusa. Gdy jechał słali swe 
płaszcze na drodze. Zbliżał się już do zboczy góry Oliwnej, gdy całe mnóstwo 
uczniów poczęło wielbić radośnie Boga za wszystkie cuda, które widzieli (Łk 
19, 20-37). 
wielki tłum, który przybył na święto, usłyszawszy, że Jezus przybywa do 
Jerozolimy, wziął gałązki palmowe i wybiegł Mu naprzeciw. Wołali: 
„Hosanna! Błogosławiony, który przychodzi w imię Pańskie”, oraz „Król 
izraelski!”. 
A gdy Jezus znalazł osiołka dosiadł go, jak jest napisane: „Nie bój się Córo 
Syjońska! Oto Król twój przychodzi, siedząc na oślęciu”. 
Z początku Jego uczniowie tego nie zrozumieli. Ale gdy został uwielbiony, 
wówczas przypomnieli sobie, że to o Nim było napisane i że tak Mu uczynili (J 
12, 12-16). 

 

 
 
 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE  28.04- 05.04.2021  
 

WAŻNE!  NA WSZYSTKICH MSZACH ŚW. JEST OGRANICZONA 

LICZBA WIERNYCH Z POWODU RESTRYKCJI PAŃSTWOWYCH. 

BARDZO ZACHĘCAM, ABY PRZYBYĆ NA LITURGIE PÓŁ 

GODZINY WCZEŚNIEJ. OSOBY, KTORE BĘDĄ PO CZASIE 

WYZNACZONYM - NIESTETY NIE BEDA MOGŁY JUZ WEJŚĆ DO 

KOŚCIOŁA. PROSZĘ WSZYSTKICH  O WYROZUMIAŁOŚĆ.  

 

1. DZIS PO WYJŚCIU Z KOŚCIOŁA MOZNA NABYĆ STROIKI NA STÓŁ 

WIELKANOCNY. DZIĘKUJE ZA ICH WYKONANIE I WŁOŻONA 

PRACĘ.  

2. ZA TYDZIEŃ W NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ PRZYPADA I- WSZA 

NIEDZIELA M-CA – DRUGA SKŁADKA JEST PRZEZNACZONA NA 

WYNAJEM KOŚCIOŁA. BÓG ZAPŁAĆ OFIARODAWCOM.  

3. W WIELKI PIĄTEK – OFIARY ZŁOŻONE PRZEZNACZONE SĄ NA 

UTRZYMANIE GROBU PAŃSKIEGO W ZIEMI ŚWIĘTEJ.  

4. BARDZO DZIĘKUJE WSZYSTKIM OSOBOM, KTÓRE W CZASIE 

RESTRYKCJI POMAGAJA ZACHOWAĆ PORZĄDEK, I DBAJA O 

UMYCI ŁAWEK PO MSZACH ŚWIĘTYCH.  

5. WSZYSTKIM NASZYM PARAFIANOM ŻYCZĘ BŁOGOSŁAWIONYCH 

ŚWIĄT ZMARTWYCHWSTANIA NASZEGO PANA JEZUSA 

CHRYSTUSA.  

 

 
 
   

 



OBRZĘD POŚWIĘCENIA POKARMÓW WIELKANOCNYCH W DOMU: 
                    
 
Osoba prowadząca rozpoczyna modlitwę i wszyscy żegnają się znakiem krzyża: 
 
W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 
 
W. Amen. 
 
(Modlitwę można poprzedzić odczytaniem Ewangelii o zmartwychwstaniu: 
Mt 28, 1-10 lub J 20, 1-9) 
 
Następnie przygotowuje obecnych i wypowiada modlitwę: 
 
Nasz Pan, Jezus Chrystus, umarł i zmartwychwstał dla naszego zbawienia, abyśmy żyli 
Bożym życiem i uczestniczyli w wielkiej radości, której źródłem jest Jego zwycięstwo. 
Dla podkreślenia wielkości tej niedzieli, która jest uroczystością nad uroczystościami, 
chcemy spożyć świąteczne śniadanie. 
 
Prośmy, aby sam Pan pobłogosławił nasze pokarmy, aby oddalił od nas widmo epidemii 
i napełnił nasze serca radością. 
 
Módlmy się: 
 
Panie Jezu Chryste, Ty w dzień przed męką i śmiercią poleciłeś uczniom przygotować 
paschalną wieczerzę, a w dniu zmartwychwstania zasiadłeś do stołu z apostołami, aby 
wraz z nimi spożyć posiłek. 
 
Prosimy Cię, pozwól nam z wiarą przeżywać Twoją obecność z nami podczas 
wielkanocnego posiłku, abyśmy mogli się radować udziałem w Twoim życiu i 
zmartwychwstaniu. 
 
Chlebie żywy, który zstąpiłeś z nieba i dajesz życie światu, pobłogosław chleb i wszelkie 
świąteczne pieczywo na pamiątkę chleba, którym nakarmiłeś słuchających Ciebie 
wytrwale na pustkowiu, i który wziąłeś w swoje święte i czcigodne ręce, aby go 
przemienić w swoje Ciało. 
 
Baranku Boży, Ty pokonałeś zło i obmyłeś świat z grzechów, pobłogosław to mięso, 
wędliny i wszelkie pokarmy, które będziemy jedli na pamiątkę baranka paschalnego i 
świątecznych potraw, jakie Ty spożyłeś z apostołami podczas Ostatniej Wieczerzy. 
 
Chryste, nasze życie i zmartwychwstanie, pobłogosław te jajka, znak nowego życia, i 
spraw, abyśmy potrafili dzielić się z innymi wielkanocną radością, a kiedyś weszli na 
wieczną ucztę w domu Ojca, gdzie żyjesz i królujesz na wieki wieków. 
 
W. Amen.  POKROPIENIE WODĄ ŚWIĘCONA.  

 

 
 
 

WIELKI TYDZIEŃ I ŚWIĘTA WIELKANOCNE. 
 

29.03.2021 – 05.04.2021. 
 
WIELKI PONIEDZIAŁEK-        SPOWIEDŹ W KOŚCIELE OD  18.00- 19.30 
                                                                            

 
WIELKA ŚRODA –                 SPOWIEDŹ –  GODZ.   18.00 – 18.55 

                                                 MSZA ŚW.   - GODZ.   19.00 i DR.KRZYŻOWA 

WIELKI CZWARTEK –            GODZ.19.30   - TYLKO W J. ANGIELSKIM. 
 
WIELKI PIATEK –                   GODZ.   12.00     LITURGIA W. PIĄTKU 

                            GODZ.   21.00     DROGA KRZYŻOWA 

 
WIELKA SOBOTA –               LITURGIA  GODZ. 22.00 
 

 
 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA  
 
MSZA ŚW. GODZ.  6.00    REZUREKCJA 

MSZA ŚW. GODZ. 13.00 

MSZA ŚW. GODZ. 14.15 

 

 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
 
WALTHAM CROSS – MSZA ŚW.   GODZ.  8.15 
ILFORD                   -   MSZA ŚW.  GODZ.  13.00 
ILFORD                   -   MSZA SW.  GODZ.  14.15. 
 
                             


